Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Rômulo Matos de Moraes (Administrador).
Chave de autenticidade do documento: B1388956-5F7A7B83-8BF44025-A1E9F419
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA N.º 296, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO
SANTO  – CAMPUS DE ALEGRE, nomeada por meio da Portaria n.° 3.271, de 22 de
novembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2017, no uso
de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do Processo n.º 23323.000379/2021-82,

:RESOLVE

Art. 1º Desligar do Quadro de Pessoal do Campus de Alegre do Ifes, a partir de 9 de
agosto de 2021, o servidor  RAFAEL AMBRÓSIO LOURES, matrícula SIAPE    2406738,
ocupante do cargo de  MÉDICO VETERINÁRIO, em virtude de sua redistribuição para  o
Instituto Federal Fluminense, conforme a Portaria Setec/MEC n.º 382, de 5 de agosto de 2021,
publicada no Diário Oficial da União n.º 149, de 9 de agosto de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

		2021-09-20T10:36:30-0300